PORTARIA PGJ/PI Nº 586/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os Promotores de Justiça EVERÂNGELA ARAÚJO BARROS
PARENTE, CLÁUDIO ROBERTO PEREIRA SOEIRO, LUANA AZEREDO ALVES, LIA
RAQUEL  PRADO  BURGOS  RIBEIRO  MARTINS,  RAIMUNDO  NONATO  RIBEIRO
MARTINS JÚNIOR,  SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR,  RÔMULO PAULO
CORDÃO,  RITA DE CÁSSIA DE CARVALHO ROCHA GOMES  DE SOUZA,  MÁRIO
ALEXANDRE  COSTA  NORMANDO e  DÉBORA  GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,  para
participarem do I Simpósio de Inteligência Institucional do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,
de 28 de fevereiro a 02 de março de 2018, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E